お客様各位                              平成 25 年 8 月 27 日

         加賀クリエイト株式会社

PlayStation®Vita 専用ソフト

「日本プロ麻雀連盟公認 もっと２０倍！ 麻雀が強くなる方法 ～初中級者編～」

発売延期のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き立て

を賜り、誠にありがとうございます。

さて弊社より平成 25 年 9 月 26 日に発売を予定しておりました、『日本プロ麻雀連盟公

認 もっと２０倍！ 麻雀が強くなる方法 ～初中級者編～ 』につきまして、諸種事情

により 誠に勝手ではございますが、発売日を平成 25 年 11 月 28 日に延期させて頂き

たくお知らせいたします。

お待ちいただいておりますユーザーの皆様、販売店の皆様、並びに関係者様各位に

は、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申しあげます。

今後も引き続きお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

また、同時発売を予定しておりました「日本プロ麻雀連盟推薦 とことん麻雀！ 女流

プロに挑戦！ 徹萬女神スペシャル」につきましても発売を平成 25 年 11 月 28 日に延

期させて頂きたく、重ねてお詫び申し上げます。

                                      敬具

記

商品名：日本プロ麻雀連盟公認 もっと２０倍！麻雀が強くなる方法～初中級者編～

上  代：3,990 円（税込）

JAN ｺｰﾄﾞ：4562168543189

型  番：VLJM-30055

発売日：変更前 平成 25 年 9 月 26 日

                ↓

変更後 平成 25 年 11 月 28 日                           以上

お客様各位                               平成 25 年 8 月 27 日

加賀クリエイト株式会社

PlayStation®Vita 専用ソフト

「日本プロ麻雀連盟推薦 とことん麻雀！ 女流プロに挑戦！ 徹萬女神スペシャル」

発売延期のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き立て

を賜り、誠にありがとうございます。

さて弊社より平成 25 年 9 月 26 日に発売を予定しておりました、『日本プロ麻雀連盟推

薦 とことん麻雀！ 女流プロに挑戦！ 徹萬女神スペシャル』につきまして、諸種事

情により 誠に勝手ではございますが、発売日を平成 25 年 11 月 28 日に延期させて頂

きたくお知らせいたします。

お待ちいただいておりますユーザーの皆様、販売店の皆様、並びに関係者様各位に

は、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申しあげます。

今後も引き続きお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

また、同時発売を予定しておりました「日本プロ麻雀連盟公認 もっと２０倍！ 麻雀が

強くなる方法 ～初中級者編～」につきましても発売を平成 25 年 11 月 28 日に延期さ

せて頂きたく、重ねてお詫び申し上げます。

                                                     敬具

記

商品名：日本プロ麻雀連盟推薦 とことん麻雀！ 女流プロに挑戦！ 徹萬女神スペシャル

上  代：3,990 円（税込）

JAN ｺｰﾄﾞ：4562168543196

型  番：VLJM-30056

発売日：変更前 平成 25 年 9 月 26 日

        ↓

変更後 平成 25 年 11 月 28 日

                                  以上